Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

A:
Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana N2 11, 46111 Rocafort Valencia.

NIF: 48591833-D
paula@paulafontes.es

Instalacién eléctrica en dormitorio para futura colocacién de ventiladores en techo.

2 HABITACIONES:
Matrimonio y tres dormitorios.
Viviendas ay b.

1 Rectificacion de iluminacién en habitacién pequefia.

1 Picado de tabique en zona de escalera recrecido de yeso, aplomado y nivelado.

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

448,00€

147,00€
250,00€

SubTotal
IVA

Total

En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucién del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacién segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

Este presupuesto tendré una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-551
marzo 10, 2025

SubTotal

896,00€

147,00€
250,00€

1.293,00€
271,53€

1.564,53€

Pagina 1/1



