Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_25-551

 Fecha
 marzo 10, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
Paula Fontes Campillo
C/ Padre Luis Fullana Nº 11, 46111 Rocafort Valencia.
NIF: 48591833-D
paula@paulafontes.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
2	Instalación eléctrica en dormitorio para futura colocación de ventiladores en techo. HABITACIONES: Matrimonio y tres dormitorios. Viviendas a y b.	448,00€	896,00€
1	Rectificación de iluminación en habitación pequeña.	147,00€	147,00€
1	Picado de tabique en zona de escalera recrecido de yeso, aplomado y nivelado.	250,00€	250,00€

Total	1.564,53€
IVA	271,53€
SubTotal	1.293,00€

En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

- -10% del valor total para reservar fecha.
- -30% el día que iniciamos los trabajos.
- -Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.